
UCHWAŁA NR LVII/477/23 
RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości podatku od środków transportowych na 
2024 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. 
poz. poz. 40, poz.572, poz.1463 i poz.1688)  oraz art.10 ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z  2023 r. poz. 70) Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala co 
następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LVI/468/23 Rady Miasta Rawa Mazowiecka  z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie 
określenia wysokości podatku od środków transportowych na 2024 rok wprowadza się zmiany: dotychczasowa 
treść § 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie od  dnia 1 stycznia 2024 roku.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
od dnia 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Rawa Mazowiecka 

 
 

Grażyna Dębska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8D5EDC5-3FA1-43E6-810B-832437AA2B10. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/477/23 RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA z dnia 11 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


